[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

постановление

от  22 октября 2013 года

                                           № 396
О внесении изменений в Постановление администрации от 22.10.2012 года №314 «Об учреждении Новосветского муниципального казенного учреждения «Служба по благоустройству и бытовому обслуживанию»
В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь Уставом Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области,  Решением Совета депутатов Новосветского сельского поселения от 18.10.2012 г. № 53 «О создании муниципального казенного учреждения», Порядком создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, утвержденным Постановлением администрации Новосветского сельского поселения от 06.12.2010 г. № 519, Порядком утверждения уставов муниципальных бюджетных и казенных учреждений и внесения изменений в уставы, утвержденным Постановлением Администрации от 10.10.2011 г. № 444,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 3 Постановления администрации от 22.10.2013 года № 314 «Утвердить предельную штатную численность в количестве 15 единиц» исключить;
        2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, и подлежит размещению на официальном сайте Новосветского сельского поселения в сети Интернет.

Глава администрации

Новосветского сельского поселения                                      А. Л. Мелешко
Ганчар О.В.
Тел. 8(81371) 68-285

_1323676088.bin